МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]22
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]6789

О внесении изменения
в постановление Администрации города от 18.08.2020 № 5689
«О предоставлении субсидии
на поддержку растениеводства, переработки и реализации продукции растениеводства, на поддержку животноводства, переработки
и реализации продукции животноводства, на поддержку мясного скотоводства, переработки
и реализации продукции мясного скотоводства»

В соответствии с решением Думы города от 25.12.2019 № 538-VI ДГ                   «О бюджете городского округа город Сургут на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов», постановлением Администрации города от 13.12.2013                       № 8991 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропро-мышленного комплекса в городе Сургуте на период до 2030 года», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» и от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 18.08.2020 № 5689 «О предоставлении субсидии на повышение эффективности использования
и развитие ресурсного потенциала рыбохозяйственного комплекса» следующее изменение:
пункт 1 постановления после слов «в объеме 21 000 (двадцать одна тысяча) рублей» дополнить словами «в связи с ограниченностью лимитов, предусмот-ренных для предоставления субсидии в бюджете муниципального образования».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 18.08.2020.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования  и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуще-ством, находящимися в муниципальной собственности.

Заместитель Главы города                                                                       А.Н. Томазова